לא היתה להן שום השפעה. אני שמרתי על מילותי, שלא תצאנה מפי בבית הכנסת, וכמין מידה כנגד מידה היתה לי שמירה מופלאה ממילותיו של אותו גוי!

הפורע חוק (הרב שבתי סלבטיצקי)

האדמו"ר מבאבוב - ר' שלמה הלברשטאם, איבד בשואה את כל משפחתו מלבד את בנו נפתלי, שהיה בארץ ישראל , ולאחר השואה - בשנת תש"ו (1946) בא כפליט לארצות הברית. הוא השתכן בדירה ב'איסט סייד' והתפלל בבית כנסת של האדמו"ר מסאסוב (כאשר לו עצמו, לא הייתה באותה עת עדת חסידים בארצות הברית .) על אף שלכאורה הוא הגיע אל המנוחה ואל הנחלה, רוחו של האדמו"ר מבאבוב לא שקטה בזוכרו את מאות אלפי היהודים שעודם באירופה, ואינם מקבלים אשרת כניסה לארצות הברית .